
 

 

1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  
č. USD2050007 (objednatele) 

 
             uzavíraný mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 
(1) Úpravna vody Želivka, a.s. 

se sídlem: K Horkám 16/23, 102 00 Praha 10 – Hostivař,   
IČO: 26496224 
DIČ: CZ26496224 
bankovní spojení: XXX XXXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7437 
(dále jen „Objednatel“), 
 

zastoupena na základě plné moci ze dne 7. 6. 2019:  
 

   Želivská provozní a.s. 
se sídlem: K Horkám 16/23, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00 
IČO: 29131804 
DIČ: CZ29131804 
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19766 
jednající: XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX, na základě plné moci ze dne 7. 6. 

2019 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  
XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX 
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX 
(2) TRASKO Projekce, s.r.o. 

IČO: 07280921  
DIČ: CZ07280921 
se sídlem: Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov 
zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 107340 
bankovní spojení: XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX 
jednající: Ing. Martin Řezníček, jednatel 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  
XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX (dále 
jen „Zhotovitel“), 

 (Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jen „Smluvní 
strana“). 

Objednatel a Zhotovitel  mezi sebou dne 20. 4. 2020 v souladu s ustanoveními § 2586 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Občanský zákoník“), uzavřeli výše uvedenou Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) ke 
které uzavírají dodatek následujícího znění: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

A)       Dohodou Smluvních stran se v článku 1. PŘEDMĚT SMLOUVY nahrazuje bod 1.1. 
novým zněním takto: 

1.1. Předmětem plnění je zhotovení díla, spočívající ve zpracování projektové 
dokumentace na investiční akci pod zakázkovým označením „PI20008 Kogenerace 

mailto:fiala@zelivska.cz
mailto:stepanek@zelivska.cz
mailto:v.krejci@trasko.cz


 

 

2 

ÚVŽ“ věcným rozsahem specifikovaným v příloze č. 1 smlouvy (cenová nabídka na 
projekční práce PI20008 Kogenerace ÚVŽ, TRASKO Projekce, s.r.o., CN 20-03a/003) ve 
stupni projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení včetně inženýrské 
činnosti k zajištění pravomocného stavebního povolení a ve stupni dokumentace pro 
zadání stavby (DZS) v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby se soupisem 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a kontrolním rozpočtem stavby. 

B)      Dohodou Smluvních stran se v článku 2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ nahrazuje bod 
2.1. novým zněním takto: 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:  
2.1.1.Zpracování a předání PD pro vydání stavebního povolení objednateli do 
20. 10. 2020 
2.1.2.Zpracování a předání PD pro zadání stavby (DZS) v podrobnosti pro 
provádění stavby objednateli do 30. 11. 2020 
2.1.3.Získání stavebního povolení do 30. 01. 2021 
 

C)     Dohodou Smluvních stran se díle v článku 3. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA, OBCHODNÍ 
A PLATEBNÍ PODMÍNKY nahrazuje bod 3.1. novým zněním takto: 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Cena Díla činí: 820 000,00 Kč bez DPH (slovy:  osm set 
dvacet tisíc korun českých bez DPH) + DPH 21% ve výši 172 200 Kč, celkem tedy činí Cena 
Díla včetně DPH 992 200 Kč, a to za řádně a včas provedené dílo v souladu s touto 
Smlouvou dle dílčích plnění: 

3.1.1. PD pro vydání stavebního povolení ve výši 380 000,- Kč bez DPH + DPH 
21% ve výši 79 800 Kč, celkem včetně DPH 459 800 Kč, 

3.1.2. PD pro zadání stavby (DZS) v podrobnosti pro provádění stavby ve výši 
380 000,- Kč bez DPH + DPH 21% ve výši 79 800 Kč, celkem včetně DPH 459 800  
Kč, 

3.1.3. Výkon inženýrské činnosti ve výši 60 000,- Kč bez DPH + DPH 21% ve 
výši 12 600 Kč, celkem včetně DPH 72 600 Kč. 

V případě změny sazby DPH během platnosti této smlouvy bude DPH účtována dle 
platných právních předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní ustanovení uvedené Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají 
beze změny. 

2.2 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních. Každá ze Smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.  

2.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je cenová nabídka na projekční práce revize 
A „PI20008 Kogenerace ÚVŽ“, TRASKO Projekce, s.r.o., CN 20-03a/003, která 
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

 



 

 

3 

Přílohy Dodatku č. 1 Smlouvy o Dílo: 

XXXXXXX XX X X XXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX X XXXXXXXX 
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XX X X XXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX X X XXXX 
XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXX 

 

Za Objednatele:  
 

Za Zhotovitele: 

V Praze dne 25. 11. 2020 
 

V Vyškově dne …………………. 

 

 

 

 

………………………………………………………………... 

XXXX XXXXX XXXXXX 
 

………………………………………………………………… 

Ing. Martin Řezníček 

generální ředitel 
 

jednatel 

Želivská provozní a.s. 
 

TRASKO Projekce, s.r.o. 

z plné moci za Úpravna vody Želivka, a.s. 
  

 


